Maj 17.	Wolff, Peter Johan, . . . . .	Ej ubekvem.
— 18.	Scheel, Jakob Georg, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Neefs, Carl Emil, . . . . .	Bekvem. Pr. Vel.
— —	Plenge, Frederik, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Nygaard, Knud Otto Wilhelm, . . . . .	Bekvem. Pr. Vel.
— —	Abel, Jens Albert Hvidberg, (se 9 Novbr.) . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Engelstrup, Poul Peter Christian, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Jensen, Peter Johan Wilhelm, . . . . .	Ej ubekvem.
Nov. 3.	Synnestved, Otto Wilhelm, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Hjorth, Niels Gylding, . . . . .	Bekvem. Pr. Vel.
— —	Roed, Jørgen Peder, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Bollerup, Jeppe Nielsen, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— 5.	Brodersen, Philip Edvard, (se 17 Maj) . . . . .	Ej ubekvem.
— —	Rambusch, Carl Anton Georg, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Møller, Carl Julius, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— —	Mørck, Julius Wilhelm, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— 6.	Erikson, Andreas Henry Frederik Joakim, . . . . .	Ej ubekvem.
— —	Ditzel, Johannes Simon Jørgen, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Blesberg, Hans Jørgen Peter, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Petersen, Christian Frederik Sophus, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— 8.	Rasmussen, Theodor Carl Sophus Frederik, . . . . .	Ej ubekvem.
— —	Neefs, Frederik Sophus, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Mendes, Thomas Edvard, . . . . .	Bekvem.
— —	Tengstedt, Jens Nielsen, . . . . .	Ej ubekvem.
— 9.	Gensen, Peter Wilhelm Johan, . . . . .	Ej ubekvem.
— —	Abel, Jens Albert Hvidberg, (se 19 Maj) . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Neefs, Peter Bang, . . . . .	Bekvem. Pr. Im. vel.
— 10.	Carlson, Edvard Joakim, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Dall, Carl Johannes Emil, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Im. vel.
— —	Møller, Frits Theodor, . . . . .	Ej ubekv. Pr. Vel.
— —	Wilsrup, Johannes Wilhelm, . . . . .	Bekvem. Pr. Vel.

## b. Praktisk Prøve.

## Foraaet.

Nielsen, Johan Frederik Schiern, (4 Novbr. 1833 Bekvem) . . . . .	Vel.
Nielsen, Peter Christian, (13 Maj 1837 Bekvem) . . . . .	Tømmelig vel.
Zimmermann, Samuel Friedlieb, (16 Maj 1837 Ej ubekvem) . . . . .	Tømmelig vel.
Nyging, Stig, (2 Novbr. 1837 Bekvem) . . . . .	Vel.

## Efteraaet.

Colberg, Johan Frederik, (30 April 1832 Bekvem) . . . . .	Vel.
Berggreen, Gotfred, (12 Maj 1838 Bekvem) . . . . .	Vel.
Hansen, Ludvig Ditlev, (15 Maj 1838 Bekvem) . . . . .	Tømmelig vel.
Scheel, Jakob Georg, (18 Maj 1838 Bekvem) . . . . .	Vel.

## 3. Juridisk Tentamen ifølge Kongl. Resol. af 2den Juni 1826.